

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Lista com a média dos valores cotados452
3Número da Cotação: **08881/23** Data: **03/01/2024** Abertura: **11/12/2023** Encerramento: **08/01/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
19	003.003.533	BASE RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1.000	29,01	29.010,00
20	003.000.129	BOCAL E27	200	1,92	384,00
21	003.000.134	BOCAL E40	200	11,44	2.288,00
22	003.003.098	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 1,5 MM ² , ISOLAMENTO 750V	10.000	1,56	15.600,00
26	003.003.576	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 10 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	10.000	10,64	106.400,00
27	003.003.577	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 16 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	10.000	15,27	152.700,00
23	003.003.115	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM ² , ISOLAMENTO 750V	10.000	2,36	23.600,00
28	003.003.578	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 25 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	5.000	22,68	113.400,00
29	003.003.579	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 35 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	5.000	34,93	174.650,00
24	003.003.574	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 4 MM ² , ISOLAMENTO 750V - I	10.000	3,74	37.400,00
20	003.003.580	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 50 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	5.000	40,85	204.250,00
25	003.003.575	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 6 MM ² , ISOLAMENTO 750V - I	10.000	4,17	41.700,00
31	003.003.581	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 70 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	5.000	66,35	331.750,00
32	003.003.582	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 95 MM ² , ISOLAMENTO 0,6/1K	5.000	94,18	470.900,00
33	003.001.963	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X1,5 MM ² - 2 VIAS	5.000	2,21	11.050,00
34	003.001.964	CABO FIO FLEXIVEL PP 2X2,5MM - 2 VIAS	5.000	6,33	31.650,00
35	003.001.965	CABO FIO FLEXIVEL PP 3X2,5 MM ² - 3 VIAS	1.000	5,76	5.760,00
36	003.000.517	CABO FIO FLEXIVEL PP 4X1.5MM - 4 VIAS	1.000	7,22	7.220,00
37	003.000.037	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 10A 250	1.000	12,33	12.330,00
38	003.000.036	CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X TOMADAS DUPLA 20A 250	1.000	10,10	10.100,00
39	003.001.728	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 40X30X20	100	209,73	20.973,00
40	003.001.730	CAIXA MONTAGEM (COMANDO) PAINEL ELETRICO 50X30X20	100	283,14	28.314,00
41	106.000.793	CANALETA ABERTA PVC CINZA 30X30X2M COM TAMPA	500	45,31	22.655,00
42	003.000.509	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE - 20X10X2M	1.000	10,77	10.770,00
43	003.000.593	CANALETA DE PVC COM FITA DUPLA FACE - 50X25X2M	500	49,23	24.615,00
44	003.000.427	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 10UF	1.000	11,07	11.070,00
44	003.002.268	CAPACITOR DO VENTILADOR DE TETO 127 V - 4UF	1.000	12,90	12.900,00
46	012.000.252	CHAVE BOIA AUTOMATICA DE NIVEL	100	64,65	6.465,00
47	003.004.204	CONTATOR 25 AMPERES	100	141,17	14.117,00
48	003.002.298	CONTATOR 32 AMPERES	100	266,83	26.683,00
49	003.004.205	CONTATOR 65 AMPERES	100	317,00	31.700,00
50	013.000.648	CONTROLE DE VENTILADOR DE TETO 4X2 COM CAPACITOF	500	39,29	19.645,00
51	003.000.426	CORDAO FIO PARALELO 2X1,00MM ² BRANCO	1.000	2,57	2.570,00
53	003.004.207	DISJUNTOR 10 AMPERES BIFASICO	500	37,63	18.815,00
52	003.004.206	DISJUNTOR 10 AMPERES MONOFASICO	500	10,84	5.420,00
54	003.004.208	DISJUNTOR 10 AMPERES TRIFASICO	500	58,28	29.140,00
80	003.004.234	DISJUNTOR 100 AMPERES BIFASICO	500	72,18	36.090,00
79	003.004.233	DISJUNTOR 100 AMPERES MONOFASICO	500	38,00	19.000,00
81	003.004.235	DISJUNTOR 100 AMPERES TRIFASICO	500	173,84	86.920,00
83	003.004.237	DISJUNTOR 110 AMPERES BIFASICO	500	69,00	34.500,00
82	003.004.236	DISJUNTOR 110 AMPERES MONOFASICO	500	39,63	19.815,00

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Lista com a média dos valores cotados453
8Número da Cotação: **08881/23** Data: **03/01/2024** Abertura: **11/12/2023** Encerramento: **08/01/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
84	003.004.238	DISJUNTOR 110 AMPERES TRIFASICO	500	194,00	97.000,00
86	003.004.240	DISJUNTOR 125 AMPERES BIFASICO	500	195,00	97.500,00
85	003.004.239	DISJUNTOR 125 AMPERES MONOFASICO	500	97,00	48.500,00
87	003.004.241	DISJUNTOR 125 AMPERES TRIFASICO	500	389,00	194.500,00
56	003.004.210	DISJUNTOR 20 AMPERES BIFASICO	500	35,83	17.915,00
55	003.004.209	DISJUNTOR 20 AMPERES MONOFASICO	500	12,02	6.010,00
57	003.004.211	DISJUNTOR 20 AMPERES TRIFASICO	500	58,78	29.390,00
59	003.004.213	DISJUNTOR 32 AMPERES BIFASICO	500	35,53	17.765,00
58	003.004.212	DISJUNTOR 32 AMPERES MONOFASICO	500	11,34	5.670,00
60	003.004.214	DISJUNTOR 32 AMPERES TRIFASICO	500	59,66	29.830,00
62	003.004.216	DISJUNTOR 40 AMPERES BIFASICO	500	40,02	20.010,00
61	003.004.215	DISJUNTOR 40 AMPERES MONOFASICO	500	11,37	5.685,00
63	003.004.217	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFASICO	500	61,18	30.590,00
65	003.004.219	DISJUNTOR 50 AMPERES BIFASICO	500	40,52	20.260,00
64	003.004.218	DISJUNTOR 50 AMPERES MONOFASICO	500	13,63	6.815,00
66	003.004.220	DISJUNTOR 50 AMPERES TRIFASICO	500	61,18	30.590,00
68	003.004.222	DISJUNTOR 63 AMPERES BIFASICO	500	40,40	20.200,00
67	003.004.221	DISJUNTOR 63 AMPERES MONOFASICO	500	10,28	5.140,00
69	003.004.223	DISJUNTOR 63 AMPERES TRIFASICO	500	61,18	30.590,00
71	003.004.225	DISJUNTOR 70 AMPERES BIFASICO	500	46,04	23.020,00
70	003.004.224	DISJUNTOR 70 AMPERES MONOFASICO	500	24,13	12.065,00
72	003.004.226	DISJUNTOR 70 AMPERES TRIFASICO	500	67,37	33.685,00
74	003.004.228	DISJUNTOR 80 AMPERES BIFASICO	500	94,18	47.090,00
73	003.004.227	DISJUNTOR 80 AMPERES MONOFASICO	500	33,16	16.580,00
75	003.004.229	DISJUNTOR 80 AMPERES TRIFASICO	500	144,46	72.230,00
7	003.004.231	DISJUNTOR 90 AMPERES BIFASICO	500	106,18	53.090,00
76	003.004.230	DISJUNTOR 90 AMPERES MONOFASICO	500	37,66	18.830,00
78	003.004.232	DISJUNTOR 90 AMPERES TRIFASICO	500	143,13	71.565,00
88	003.002.338	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ½'	500	4,76	2.380,00
89	003.002.337	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC ¾'	2.000	1,87	3.740,00
90	003.002.334	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 1"	1.000	2,53	2.530,00
91	003.002.336	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE ANTICHAMA PVC 2"	1.000	5,80	5.800,00
92	003.000.901	FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS	3.000	11,07	33.210,00
93	003.003.959	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSAO 19 MM X 10 M	300	29,24	8.772,00
1	003.002.827	INTERFONE/PORTEIRO ELETRONICO	168	198,29	33.312,72
95	106.000.824	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2"	500	8,47	4.235,00
96	106.000.825	INTERRUPTOR PARALELO 10A COM ESPELHO 4X2"	500	18,38	9.190,00
97	106.000.826	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO 10A COM ESPELHO 4X2"	500	29,80	14.900,00
98	106.000.823	INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM ESPELHO 4X2"	500	17,66	8.830,00
99	003.003.330	LAMPADA BULBO LED 40W	1.000	32,09	32.090,00
100	003.003.352	LAMPADA BULBO LED 50W	1.000	41,80	41.800,00

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Lista com a média dos valores cotados454
8Número da Cotação: **08881/23** Data: **03/01/2024** Abertura: **11/12/2023** Encerramento: **08/01/2024**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
101	003.003.331	LAMPADA BULBO LED 80W	1.000	84,94	84.940,00
102	003.000.702	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 20W	1.000	19,14	19.140,00
103	003.000.703	LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 40W	1.000	50,11	50.110,00
2	003.003.681	LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICION	1.000	13,47	13.470,00
3	003.003.682	LAMPADA LED 30W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICION	1.000	20,62	20.620,00
4	003.003.683	LAMPADA LED 40W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICION	1.000	36,66	36.660,00
5	003.003.684	LAMPADA LED 50W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICION	1.000	54,04	54.040,00
108	003.000.677	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	3.000	55,10	165.300,00
109	003.003.680	LUMINARIA PUBLICA LED 150W COM RELE INTEGRADO	5.000	441,43	2.207.150,00
110	003.002.008	PINO PLUG MACHO 2PT 10A PRETO	500	3,44	1.720,00
111	003.002.049	PINO PLUG MACHO 2PT 20A PRETO	500	7,33	3.665,00
112	003.002.257	PLACA ESPELHO 1 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO	500	6,87	3.435,00
113	003.002.261	PLACA ESPELHO 1 TOMADA 4X2 BRANCO	500	3,86	1.930,00
114	003.002.258	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X2 BRANCO	500	3,46	1.730,00
115	003.002.259	PLACA ESPELHO 2 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO	500	5,44	2.720,00
116	003.002.262	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X2 BRANCO	500	6,24	3.120,00
117	003.002.263	PLACA ESPELHO 2 TOMADAS 4X4 BRANCO	500	6,47	3.235,00
118	003.002.260	PLACA ESPELHO 4 INTERRUPTOR 4X4 BRANCO	500	10,74	5.370,00
119	003.002.264	PLACA ESPELHO 4 TOMADAS 4X4 BRANCO	500	5,94	2.970,00
120	003.002.255	PLACA ESPELHO CEGA 4X2 BRANCO	500	2,66	1.330,00
121	003.002.256	PLACA ESPELHO CEGA 4X4 BRANCO	500	5,82	2.910,00
122	003.003.004	PLAFON SOQUETE	1.000	5,82	5.820,00
123	003.001.166	PLUGUE TOMADA FEMEA 10A PRETO	500	3,06	1.530,00
124	003.001.935	PLUGUE TOMADA FEMEA 20A PRETO	500	5,87	2.935,00
125	003.000.309	REATOR EXTERNO 250W	5.000	150,03	750.150,00
126	003.002.590	REATOR INTERNO 250W	5.000	140,19	700.950,00
6	003.003.564	REFLETOR LED 100W COMPLETO	1.100	49,01	53.911,00
7	003.003.565	REFLETOR LED 200W COMPLETO	6.200	118,97	737.614,00
8	003.003.566	REFLETOR LED 400W COMPLETO	1.100	235,53	259.083,00
130	003.003.567	REFLETOR LED 500W COMPLETO	300	255,18	76.554,00
131	003.000.808	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	5.000	42,00	210.000,00
9	003.003.786	RESISTENCIA AQUECEDOR BOILER DUPLA 3000W - 220V	74	168,17	12.444,58
133	003.000.205	TOMADA 10A 3P	1.000	9,45	9.450,00
134	003.000.765	TOMADA 20A 3P	1.000	11,14	11.140,00
135	104.002.474	TRILHO FIXAÇÃO MONTAGEM ELETRICA PERFURADO 35X7,	100	18,34	1.834,00
136	054.000.290	VENTILADOR DE PAREDE 60CM OSCILANTE PRETO 200W	300	376,05	112.815,00
TOTAL			185.642	7.294,69	9.159.019,30